
            ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности број 4/2016 

 

       Стратегија комуникације на друштвеним мрежама 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Канцеларија за Косово и Метохију, Београд, 

Булевар Михајла Пупина бр.2, www.kim.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

         

Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке је 

набавка добара - Рачунарска опрема (хардвер), шифра из Општег речника набавки:  30236000 – Разна 

рачунарска опрема 

 

Уговорена вредност: 1.728.891,99 динара без ПДВ, односно 2.074.670,39 динара са ПДВ  

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: три 

 

Понуђена цена:  највиша понуђена цена: 1.782.362,88 динара без ПДВ 

         најнижа понуђена цена: 1.201.300,00 динара без ПДВ 

                               

Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена: 1.728.891,99 динара без ПДВ 

                   најнижа понуђена цена: 1.728.891,99 динара без ПДВ 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.11.2016. године 

 

Датум закључења уговора: 12.12.2016. године 

 

Основни подаци о добављачу: S&T SERBIA ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ ИНЖЕЊЕРИНГ 

И ЗАСТУПАЊЕ доо, Ђорђа Станојевића 14, Београд, ПИБ: 100388421, матични број: 17130846 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 14 дана од дана закључења 

уговора  

 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

http://www.kim.gov.rs/

